
REPUBLIKA HRVATSKA    
 ZADARSKA ŽUPANIJA 
   G R A D   Z A D A R 
       Gradonačelnik 
 
Klasa:601-01/13-01/11 
Ur. broj:  2198/01-1/4-13-3 
Zadar, 22. veljače  2013. 
       
 
                                                                     -  GRADSKOM  VIJEĆU GRADA ZADRA -  
 
 
PREDMET: Prijedlog Zaklju čka o prihva ćanju Izvješ ća o 

realizaciji programa i financijskog izvješ ća 
Dječjeg vrti ća za djecu s teško ćama u razvoju 
„Latica“ za 2012. godinu  

 
NADLEŽNOST:    
ZA DONOŠENJE:              GRADSKO VIJE ĆE  GRADA ZADRA 
 
PRAVNI TEMELJ :                                        -Zakon o predškolskom odgoju i naobrazbi, čl.37.  
               („Narodne novine“ 10/97 i 107/07)  
      -  Statut Grada Zadra  -  članak 27. 
                          („Glasnik Grada Zadra“ , broj: 9/09, 28/10 i 3/13)  

-  Statut Dječjeg vrtića Latica  -  članak 43. 
                 
PREDLAGATELJ:     Gradona čelnik 
 
IZVJESTITELJ:    Gradona čelnik  
 
MATERIJAL IZRADIO:  UO  za socijalnu skrb i zdravst vo   

 
 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

 
Temeljem članka 55. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, br. 9/09, 28/10 i 3/13), 

dostavlja se Gradskom vijeću Grada Zadra na razmatranje i odlučivanje Izvješće  o realizaciji 
programa rada i  financijsko izvješće Dječjeg vrtića za djecu s teškoćama u razvoju „Latica“  za 
2012. godinu, ustanove  kojoj je  osnivač Grad Zadar.  

 
                                     

  
            
            GRADONAČELNIK 
            Zvonimir Vrančić, v.r.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka  27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada  Zadra“, broj 9/09,  28/10 i 
3/13) Gradsko vije će Grada Zadra,  na ____. sjednici,  održanoj  dana _______  2013. 
godine ,  donosi 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 
 
 1. Prihva ća se Izvješ će o realizaciji programa rada i financijsko izvješ će  
Dječjeg vrti ća  za djecu s teško ćama u razvoju „Latica“  za 2012. godinu, ustanove  
kojoj je osniva č Grad Zadar.  
 
 
 2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Glasniku 
Grada Zadra“. 
 
 
 
 
 
Klasa:601-01/13-01/11  
Ur.broj:2198/01-2/1-13- 
Zadar, ________ 2013. godine 
 
 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA 
 
 
 
 
                 PREDSJEDNIK  
                      Živko Kolega, dr.med. 
 
 
 
 
























